● Gry zorientowane społecznościowo, które utrzymują graczy przez długi czas
● Gry o dużej dostępności i uniwersalnej atrakcyjności
● Gry dostępne w wielu językach i na wielu platformach.

O ile prace rozwojowe są jeszcze we wczesnej fazie, niedawno rozpoczęliśmy testy techniczne (tech launch) dwóch tytułów, i w
nadchodzących miesiącach możemy przejść do etapu soft launch (większa skala, ale nadal na wybranych mniej istotnych
rynkach), jeśli wyniki testów pokażą komercyjny potencjał.

Akcje i struktura akcjonariatu

Kapitał podstawowy Spółki obejmuje: (i) 67 124 778 akcji zwykłych o wartości nominalnej 0,00002 USD każda i dwie Akcje
Uprzywilejowane (Akcje Uprzywilejowane nie są dopuszczone do obrotu na GPW).

Poniższa tabela, sporządzona według najlepszej wiedzy Spółki, na dzień publikacji niniejszego Raportu kwartalnego (oraz na
dzień opublikowania ostatniego raportu półrocznego w celach porównawczych) przedstawia akcjonariuszy posiadających,
bezpośrednio lub pośrednio poprzez jednostki zależne, co najmniej 5% całkowitej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu
Emitenta.

Na dzień 7 września 2023 roku

Akcjonariusz liczba Akcji % w kapitale
zakładowym liczba głosów % głosów na Walnym

Zgromadzeniu

Anton Gauffin (przez Big Bets OÜ)3 20 290 922 30,23 20 290 922 32,30

Raine Group (przez RPII HGE LLC)1 8 571 525 12,77 8 571 525 13,65

Nationale-Nederlanden FUNDUSZE 5 688 696 8,47 5 688 696 9,06

Inni2 32 573 635 48,53 28 259 424 44,99

Razem3 67 124 778 100,00 62 810 567 100,00

1 Zawiera jedną Akcję Uprzywilejowaną
2 Zawiera 4 314 211 Akcji Własnych, które nie posiadają praw głosu
3 67 124 776 akcji są dopuszczone do publicznego obrotu na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. W tej liczbie zawarte są dwie Preferencyjne Akcje, które nie
zostały wprowadzone do publicznego obrotu

Huuuge, Inc. Skonsolidowany Raport Kwartalny za dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2023 r.
Niniejszy raport został sporządzony w angielskiej i polskiej wersji językowej. W przypadku wszelkich rozbieżności wiążąca jest

angielska wersja językowa.
40

Na dzień 22 listopada 2023 roku